UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNV    Quảng Ngãi, ngày        tháng  11  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v triệu tập học viên tham gia bồi dưỡng cập nhật chuyên đề 7,8 các Lớp

bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên các bậc Mầm

non, Tiểu học, THCS, THPT năm 2023

Thực hiện Quyết định số 1643/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc điều chỉnh Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ đào tạo, bồi dưỡng

cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, công chức cấp xã năm 2023;

Để có cơ sở cấp chứng chỉ bồi dưỡng thay thế cho các học viên đã tham

gia bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo viên năm 2022 theo quy định của Bộ

Giáo dục và Đào tạo, Sở Nội vụ thông báo triệu tập các học viên đã tham gia bồi

dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo viên năm 2022 do Sở Nội vụ phối hợp với

Trường Đại học Phạm Văn Đồng tổ chức (được cấp chứng chỉ sau ngày

30/6/2022) tham gia bồi dưỡng cập nhật chuyên đề 7,8 các Lớp bồi dưỡng theo

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên các bậc Mầm non, Tiểu học, THCS,

THPT năm 2023 để được cấp chứng chỉ thay thế theo quy định (có danh sách

đính kèm), cụ thể như sau:

1. Thời gian học: 4,5 ngày (học các ngày Thứ Bảy, Chủ nhật hàng tuần,

lịch học cụ thể từng lớp sẽ được Trường Đại học Phạm Văn Đồng thông báo cho

học viên), bắt đầu học lúc 07 giờ 30 phút ngày 25/11/2023.

2. Địa điểm học: Trường Đại học Phạm Văn Đồng, số 986 Quang Trung,

thành phố Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

- Lớp bồi dưỡng CDNN GV Mầm non (Lớp 1), 115 học viên, phòng D102,

Dãy nhà D;

- Lớp bồi dưỡng CDNN GV Mầm non (Lớp 2), 65 học viên, phòng D103,

Dãy nhà D;

- Lớp bồi dưỡng CDNN GV Tiểu học (Lớp 1), 78 học viên, phòng E102,

Dãy nhà E;

- Lớp bồi dưỡng CDNN GV Tiểu học (Lớp 2), 77 học viên, phòng E103,

Dãy nhà E;

- Lớp bồi dưỡng CDNN GV Tiểu học (Lớp 3), 91 học viên, phòng E202,

Dãy nhà E;

- Lớp bồi dưỡng CDNN GV Tiểu học (Lớp 4), 84 học viên, phòng E203,

Dãy nhà E;

- Lớp bồi dưỡng CDNN GV THCS (Lớp 1), 117 học viên, phòng D202,

Dãy nhà D;

2

- Lớp bồi dưỡng CDNN GV THCS (Lớp 2), 100 học viên, phòng D203,

Dãy nhà D;

- Lớp bồi dưỡng CDNN GV THPT, 87 học viên, Giảng đường 2, Dãy nhà

A.

3. Về chế độ đi học: Sở Nội vụ chi trả học phí, tiền tài liệu với cơ sở đào

tạo.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo cho các

học viên được triệu tập tham gia bồi dưỡng cập nhật chuyên đề 7,8 các Lớp bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên các bậc Mầm non, Tiểu

học, THCS, THPT năm 2023 được biết, để sắp xếp công việc tham gia đầy đủ

thời gian khóa học theo quy định1./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị có học viên được triệu tập;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ, Phòng Nội vụ các

huyện, thị xã, thành phố;

- Trường ĐH Phạm Văn Đồng;
- Lưu: VT, P.CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

Thông tin liên hệ: ĐT: 02553835031, DĐ: 0946.792.576 (bà Trương Thị Thu Hường) hoặc DĐ: 0914.158.808

(ông Nguyễn Ngọc Thiện). Hoặc qua Website: www.pdu.edu.vn (vào trang thành phần Trung tâm Đào tạo

Thường xuyên).

		2023-11-10T15:09:47+0700

		2023-11-10T19:51:24+0700

		2023-11-10T19:51:25+0700

		2023-11-10T19:51:25+0700